2020 年 5 月 7 日

各 位

株 式 会 社 コロワイド

広報室 045-274-5985

2020 年 3 月期「決算説明会」開催中止のお知らせ

 新型コロナウイルスに罹患された方々に心よりお見舞い申し上げますと共に、医療従事者・行政

当局をはじめとする感染拡大抑止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

 弊社では、4 月 7 日発令「緊急事態宣言」の 5 月 31 日までの延長を受け、2020 年 5 月 22 日に

開催を予定しておりました 2020 年 3 月期決算説明会を中止することにいたしました。

 本決算説明会へのご参加を予定してくださっていた皆様には大変申し訳ございませんが、ご理

解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、2020 年 3 月期決算資料につきましては、5 月 22 日に弊社ウエブサイト「IR 情報」および日

本取引所グループ様ウエブサイト「適時開示情報閲覧サービス」への掲載を予定しておりますの

で、ご高覧頂きますようよろしくお願いいたします。